
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/186/2017 

RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego  

ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjum na terenie Gminy Jeżów Sudecki  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeżów 

Sudecki na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Jeżowie Sudeckim - 58 - 521 Jeżów Sudecki ul. Długa 80 – siedziba oraz ul. Długa 

83 i ul. Kręta 27; 

2) Szkoła Podstawowa im. Polskich Nauczycieli Tajnego Nauczania w Siedlęcinie – 58-508 Jelenia Góra, 

Siedlęcin ul. Kościelna 5 – siedziba oraz ul. Szkolna 10; 

3) Szkoła Podstawowa w Czernicy – 58 – 521 Jeżów Sudecki, Czernica 125-siedziba. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę  

na obszarze Gminy Jeżów Sudecki na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) obwód Szkoły Podstawowej w Jeżowie Sudeckim obejmuje sołectwa: Jeżów Sudecki, Dziwiszów, 

Płoszczyna; 

2) obwód Szkoły Podstawowej im. Polskich Nauczycieli Tajnego Nauczania w Siedlęcinie obejmuje 

sołectwa: Siedlęcin, Wrzeszczyn; 

3) obwód Szkoły Podstawowej w Czernicy obejmuje sołectwa: Czernica, Chrośnica, Janówek. 

§ 4. 1. Publiczne Gimnazjum w Jeżowie Sudeckim zostaje włączone do Szkoły Podstawowej w Jeżowie 

Sudeckim. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust.1 rozpoczyna kształcenie w klasie pierwszej ośmioletniej szkoły 

podstawowej w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności Gimnazjum w Jeżowie Sudeckim jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Określa się następujący projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Jeżów Sudecki od 1 września 2019 r.: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 maja 2017 r.

Poz. 2428



1) Szkoła Podstawowa w Jeżowie Sudeckim - 58- 521 Jeżów Sudecki ul. Długa 80 – siedziba oraz ul. Długa 

83 i ul. Kręta 27; 

2) Szkoła Podstawowa im. Polskich Nauczycieli Tajnego Nauczania w Siedlęcinie – 58-508 Jelenia Góra, 

Siedlęcin ul. Kościelna 5 – siedziba oraz ul. Szkolna 10; 

3) Szkoła Podstawowa w Czernicy – 58 – 521 Jeżów Sudecki, Czernica 125- siedziba. 

§ 6. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Jeżów Sudecki na okres od dnia 1 września 2019 r.: 

1) obwód Szkoły Podstawowej w Jeżowie Sudeckim obejmuje sołectwa: Jeżów Sudecki, Dziwiszów, 

Płoszczyna; 

2) obwód Szkoły Podstawowej im. Polskich Nauczycieli Tajnego Nauczania w Siedlęcinie obejmuje 

sołectwa: Siedlęcin, Wrzeszczyn; 

3) obwód Szkoły Podstawowej w Czernicy obejmuje sołectwa: Czernica, Chrośnica, Janówek. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady: 

W. Lesik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2428


		2017-05-13T10:37:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




